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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, nasz Ojcze, spraw niech święta Hostia, którąśmy
ofiarowali i przyjęli, odnowi nasze życie, abyśmy
nieustannie zjednoczeni z Tobą w miłości przynosili owoce
trwające na wieki.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

Obyśmy  dzisiejsze  słowa  Jezusa:  „Pójdź  za  Mną”
odebrali nie tylko jako wspomnienie, ale do siebie na ten czas, bo taka jest prawda.
Nie ma się czego obawiać, bo Bóg jest zawsze z nami. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Nie zapominajmy o udręczonym narodzie ukraińskim. Chciałbym, aby w każdym z
was pozostało pytanie: co ja dzisiaj robię dla narodu ukraińskiego? Czy się modlę?
Czy daję siebie? Czy staram się zrozumieć? Niech każdy odpowie sobie we własnym
sercu.”  (19.06)  „Także  jako  Kościół  potrzebujemy  marzyć,  potrzebujemy
entuzjazmu, potrzebujemy zapału młodych ludzi,  aby być świadkami Boga, który
zawsze  jest  młody!”  „Jutro  rozpocznie  się  X  Światowe  Spotkanie  Rodzin,  które
odbędzie  się  w  Rzymie  i  równolegle  na  całym  świecie.  Dziękuję  małżonkom  i
rodzinom, które będą świadczyć o miłości  rodzinnej  jako powołaniu i  drodze do
świętości. Dobrego spotkania!” (21.06) „W chorobie, w starości, wzrasta zależność,
nie jesteśmy już tak samowystarczalni jak wcześniej. Także tam dojrzewa wiara,
także tam Jezus jest z nami, także tam rodzi się to bogactwo dobrze przeżytej wiary
na  drogach  życia.”  „Patrzmy  zawsze  z  uśmiechem  na  młodych:  oni  będą
kontynuować  to,  co  zasialiśmy.  Starszy  człowiek  nie  może  być  szczęśliwy,  nie
patrząc na młodych, a młodzi nie mogą iść przez życie, nie patrząc na starszych.”
„Kiedy  mężczyzna  i  kobieta  zakochują  się  w  sobie,  Bóg  ofiarowuje  im  dar:
małżeństwo. Wspaniały dar, który ma w sobie moc Bożej miłości: silnej, trwałej,
wiernej,  zdolnej  do odrodzenia się po każdej  porażce czy słabości.”  „Rodziny to
miejsca  gościnności,  i  biada,  gdyby  ich  zabrakło!  Bez  gościnnych  rodzin
społeczeństwo stałoby się zimne i nie nadawałoby się do życia.” „Musimy żyć ze
wzrokiem zwróconym ku Niebu: jak mawiali błogosławieni Maria i Luigi Beltrame
Quattrocchi  do  swoich  dzieci,  stawiając  czoła  trudom i  radościom życia  zawsze
patrząc z dachu wzwyż. – Światowe Spotkanie Rodzin 2022” (22.06) „Choć ubywa
pożywienia,  zgiełk  broni  ciągle  się  nasila.  Nie  przestawajmy  się  zatem  modlić,



pościć, nieść pomoc i zabiegać, by znalazło się miejsce dla ścieżek pokoju pośród tej
dżungli  konfliktów.”  (23.06) „Potrzebujemy nieskończonego miłosierdzia,  takiego,
jakie  jest  w  Najświętszym  Sercu  Chrystusa,  aby  zaradzić  tak  wielkiemu  złu  i
cierpieniu, które widzimy w ludzkim życiu. Powierzajmy Mu siebie i świat!” (24.06)
„Składajmy w Niepokalanym Sercu Maryi, w którym odbija się Bóg, cenne dobra
braterstwa i pokoju, wszystko, co mamy i czym jesteśmy, aby to Ona, Matka, którą
dał nam Pan, strzegła nas i chroniła.” (25.06)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 13. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca o to, byśmy żyli „w blasku

Jego prawdy”, czyli znali prawdę i według niej postępowali.
2. Arcybiskup Metropolita Częstochowski Wacław Depo od 1. lipca posyła Księdza

Pawła, Wikariusza naszej parafii do posługi w parafii Świętych Apostołów Piotra
i Pawła w Kamieńsku. Między innymi dlatego, że dla naszej archidiecezji został
w tym roku wyświęcony tylko jeden ksiądz, kolejne trzy parafie, w tym nasza,
odtąd  będą  miały  tylko  jednego  kapłana.  Dziękujemy  Księdzu  Pawłowi  za
piękną, serdeczną i  ofiarną posługę w naszej  wspólnocie oraz w przedszkolu
i szkole. Życzymy Mu obfitych owoców dalszej posługi, świętości myśli  i słów
oraz  zdrowia  duszy  i  ciała.  Zapraszam  na  imieninową  Mszę  św.  w  intencji
Księdza Pawła w środę o 18:00.

3. Nabożeństwa czerwcowe odbywają się do czwartku.
4. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  piątek  i  sobota  miesiąca.  Odwiedziny

chorych będą tylko w piątek. Msza św. z liturgicznymi tekstami sobotnimi będzie
tym razem o  18:00.   Modlitwa  wynagradzająca  Niepokalanemu Sercu  Maryi
będzie rano o 9:00 wraz z różańcem (jeśli przyjdą chętni do jej prowadzenia)
i po Mszy św. wieczornej. 

5. We wtorek obchodzić będziemy wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczen-
nika, doktora Kościoła, a w środę – uroczystość  Świętych Apostołów Piotra i Pa-
wła.

6. Dziękujemy tym, którzy przygotowali  piątkowe spotkanie małżeństw w Domu
św. Józefa w ramach obchodów 10. Światowego Spotkania Rodzin. Zachęcamy
do włączenia się w modlitwę Anioł Pański z Papieżem, który po jej zakończeniu
dokona  posłania  rodzin.  Dziś  o  20:00  odbędzie  się  Msza  św.  pod
przewodnictwem Arcybiskupa Metropolity Częstochowskiego Wacława Depo na
zakończenie obchodów diecezjalnych.

7. W „Niedzieli” polecamy artykuł o właściwym rozumieniu treści nabożeństw do
Niepokalanego Serca Maryi i jego historii.

8. W „Oblubieńcu” znajdziemy artykuł z Katechizmu o cnotach oraz zaproszenie.
9. Bóg zapłać ofiarodawcy anonimowemu za 200 zł na zapłatę za remont.
10. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Piotr Perucki z Wręczycy

Wielkiej i  Małgorzata Spaleniak ze Zduńskiej  Woli.  Gdyby ktokolwiek wiedział
o  przeszkodach  do  zawarcia  tego  małżeństwa,  zobowiązany  jest  zgłosić  to
w kancelarii parafialnej.

11. W środę o 18:00 w GOK-u odbędzie się otwarte dla wszystkich  mieszkańców
gminy spotkanie w sprawie dotacji oraz wymiany źródeł ciepła. 



ZAPROSZENIE
Serdecznie  zapraszamy  na-

rzeczonych, małżeństwa - rodzi-
ny,  również osoby samotne nie
będące w związkach do podjęcia
nauki na Archidiecezjalnym Stu-
dium Życia  Rodzinnego w Czę-
stochowie (ul.  św. Barbary 41).
Zajęcia odbywają się raz w mie-
siącu  (sobota),  w  godzinach
9:00  -  16:00.  Podczas  zajęć
można pogłębić swoją wiedzę na

temat  nauki  Kościoła  Katolickiego  dotyczącej  życia  w  rodzinie  i  małżeństwie,
wychowania  dzieci,  etyki,  psychologii,  seksualności,  płodności,  komunikacji
międzyludzkiej,  duszpasterstwa rodzin  oraz  zadbać o rozwój  duchowy i  umocnić
wiarę, a także podjąć posługę jako doradca życia rodzinnego.

Nasze zajęcia to nie tylko nauka, ale także przeżywanie razem Mszy Świętej oraz
czas jaki możemy spędzić przy wspólnym posiłku - obiedzie. W Studium tworzymy
jedną  RODZINĘ.  Rekrutacja  trwa  do  września!  Wszystkich  chętnych  prosimy
o kontakt z sekretariatem: tel. 509 474 476, sekretariat@studium-zycia.pl

studium-zycia.pl/; facebook.com/ASZrodzinnego; twitter.com/ARodzinnego 
Zachęcamy do dołączenia do Archidiecezjalnego Studium Życia Rodzinnego. Oto

świadectwa tych, którzy podjęli studia:
1. Studium Życia Rodzinnego wniosło do mojego życia bardzo dużo dobrego.

Zrozumiałam,  że  dostrzeganie  własnych  talentów  nie  jest  kwestią  pychy  czy
snobizmu, ale jest to narzędzie, którym mogę dzielić się z innymi na chwałę Pana
Boga, że mam je po to, by się nimi dzielić i je rozwijać, zrozumiałam, że każdy je
ma, a sama dostrzegłam swoje i zaczęłam je rozwijać. Otrzymałam ogromną ilość
merytorycznej  wiedzy  dotyczącej  wychowywania  dzieci  w  duchu  bliskości,
zrozumienia i pozytywnej dyscypliny. Przypomniałam sobie również o tym, że wraz z
moim mężem jesteśmy dla siebie wzajemnie drogą do zbawienia, że dbanie o nasze
relacje jest bardzo ważne i potrzebne. Odkryliśmy na nowo to, co nas do siebie
zbliża.  Zaczęłam rozumieć co Bóg do mnie mówi czytając Słowo Boże, w ogóle
zaczęłam słuchać, a nie tylko mówić do Pana Boga. Pięknym darem jaki otrzymałam
ze studium są również nowe znajomości. Studenci i wykładowcy tworzą wspaniałą
wspólnotę, a dzięki wspólnej Eucharystii i posiłkowi po niej panuje bardzo rodzinna
atmosfera. Magda, rok II.

2.  Skąd pomysł  na naukę w Archidiecezjalnym Studium Życia  Rodzinnego? Z
chęci  przebywania  blisko  narzeczonych,  małżeństw  i  rodzin.  Zarówno  tych  w
kryzysie, jak i w „normalnym”, dobrym czasie. Od dawna zauważałam, że posiadam
w  sobie  jakieś  dziwne  cechy,  przyciągające  ludzi  z  przeróżnymi  życiowymi
rozterkami. Lubię to, ponieważ daje mi to ogromną satysfakcję, jeżeli swoją radą,
rozmową, modlitwą, a nawet wyłącznie obecnością mogę spowodować, że komuś
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jest  lepiej.  Czasami  jednak  brakowało  mi  do  dyskusji  „Bożych  argumentów”,
podstaw  prawnych,  wiedzy  z  Katechizmu  Kościoła  Katolickiego,  czy  chociażby
pasującego do sytuacji fragmentu Pisma Świętego. Te właśnie braki uzupełniam co
miesiąc na zjazdach mojego roku. Na spotkaniach uczymy się psychologii, filozofii,
pedagogiki, prawa, ginekologii i położnictwa, i nie tylko - w zasadzie - wszystkich
nauk,  które  przydatne  są,  aby  być  blisko  rodziny  i  wspierać  ją  we  wszelkich
trudnościach.  Dzielimy  się  i  słuchamy  wzajemnie  swoich  świadectw,  swoich
doświadczeń,  które  ogromnie  nas  ubogacają.  Kompetentne  grono  pedagogiczne
daje poczucie zaufania, że uczą nas specjaliści w każdej z wymienionych wcześniej
branży, skorzy do merytorycznej dyskusji i dzielenia się swoją wiedzą. To wielkie
szczęście i zaszczyt być studentem Studium Życia Rodzinnego i każdemu polecam tę
ścieżkę rozwoju. Potrzeba nam nowych doradców życia rodzinnego, bo rodzina jest
najważniejszym  dobrem,  o  którego  stan  należy  obowiązkowo  dbać  i  stale  go
wspierać. Niezmiernie ważne jest również zadbanie o to, by młode osoby zostały
poprowadzone w kierunku sakramentu małżeństwa drogą zachęcającą do dalszego
rozwijania swojego życia duchowego. Aby wytłumaczyć im podniosłość tej chwili,
całą jej symbolikę i sens. Młodzież potrzebuje świeżej krwi w poradniach rodzinnych
i chciałabym, aby to była moja misja! Aby wiedzieli, że po ślubie jest tylko piękniej,
bo  MAŁŻEŃSTWO  JEST  BOSKIE!  Rodzina  jest  BOSKA!  Rodzicielstwo  też  jest
BOSKIE! I że pomimo wszelkich trudności, warto podejmować wciąż na nowo i na
nowo wysiłek w rozbudowie swoich relacji. Dołączcie do grona studentów Studium i
sami przekonajcie się, jak wartościowy jest czas w nim spędzany. Ola, rok II.

3. Studium to nie tylko przyswajanie wiedzy, ale także praktyczna nauka życia w
rodzinie jaką tworzymy m.in. wraz z innymi studentami oraz wykładowcami. Jest
tam miła, ciepła i przede wszystkim rodzinna atmosfera. Myślę, że każdy znajdzie
tam coś dla siebie jeśli chodzi o zakres wiedzy. Najbardziej podobają mi się wspólne
posiłki - obiad i Eucharystia, co łączy nas jeszcze bardziej z możliwością wspólnego
przeżywania tego dnia. Sylwia, rok III. Sylwia Gębka

KATECHIZM KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO
Część trzecia – ŻYCIE W CHRYSTUSIE

Dział pierwszy: POWOŁANIE CZŁOWIEKA: ŻYCIE W DUCHU ŚWIĘTYM
Rozdział pierwszy – GODNOŚĆ OSOBY LUDZKIEJ

Artykuł siódmy – CNOTY
1803 "Wszystko, co jest prawdziwe, co godne, co sprawiedliwe, co czyste, co

miłe,  co zasługuje na uznanie: jeśli  jest jakąś cnotą i  czynem chwalebnym - to
miejcie na myśli!" (Flp 4, 8).

Cnota  jest  habitualną  i  trwałą  dyspozycją  do  czynienia  dobra.  Pozwala  ona
osobie nie tylko wypełniać dobre czyny, ale także dawać z siebie to, co najlepsze.
Osoba cnotliwa wszystkimi swoimi siłami zmysłowymi i duchowymi dąży do dobra;
zabiega o nie i wybiera je w konkretnych działaniach.

Celem życia cnotliwego jest upodobnienie się do Boga.



I. Cnoty ludzkie
1804 Cnoty ludzkie są trwałymi postawami, stałymi dyspozycjami, habitualnymi

przymiotami umysłu i woli, które regulują nasze czyny, porządkują nasze uczucia i
kierują  naszym  postępowaniem  zgodnie  z  rozumem  i  wiarą.  Zapewniają  one
łatwość,  pewność  i  radość  w  prowadzeniu  życia  moralnie  dobrego.  Człowiek
cnotliwy to ten, który dobrowolnie czyni dobro.

Cnoty moralne zdobywa się wysiłkami człowieka. Są one owocami i zalążkami
czynów moralnie dobrych; uzdalniają one wszystkie władze człowieka, by doszedł
do zjednoczenia z miłością Bożą.

Cnoty kardynalne
1805 Cztery  cnoty odgrywają kluczową rolę  i  dlatego nazywa się je  cnotami

"kardynalnymi";  wszystkie  inne  grupują  się  wokół  nich.  Są  nimi:  roztropność,
sprawiedliwość, męstwo i umiarkowanie. "I jeśli kto miłuje sprawiedliwość - jej to
dziełem  są  cnoty:  uczy  bowiem  umiarkowania  i  roztropności,  sprawiedliwości  i
męstwa" (Mdr 8,  7).  Cnoty te -  pod innymi nazwami - są wychwalane w wielu
miejscach Pisma świętego.

1806 Roztropność jest cnotą, która uzdalnia rozum praktyczny do rozeznawania
w każdej okoliczności naszego prawdziwego dobra i do wyboru właściwych środków
do jego pełnienia. "Człowiek rozumny na kroki swe zważa" (Prz 14, 15). "Bądźcie...
roztropni i trzeźwi, abyście się mogli modlić" (1 P 4, 7). Roztropność jest "prawą
zasadą działania", jak za Arystotelesem pisze św. Tomasz. Nie należy jej mylić ani z
nieśmiałością  czy strachem, ani  z  dwulicowością  czy udawaniem. Jest  nazywana
auriga  virtutum:  kieruje  ona  innymi  cnotami,  wskazując  im  zasadę  i  miarę.
Roztropność kieruje bezpośrednio sądem sumienia. Człowiek roztropny decyduje o
swoim postępowaniu  i  porządkuje  je,  kierując  się  tym sądem.  Dzięki  tej  cnocie
bezbłędnie  stosujemy  zasady  moralne  do  poszczególnych  przypadków  i
przezwyciężamy wątpliwości odnośnie do dobra, które należy czynić, i zła, którego
należy unikać.

1807 Sprawiedliwość jest cnotą moralną, która polega na stałej i trwałej woli
oddawania Bogu i bliźniemu tego, co im się należy. Sprawiedliwość w stosunku do
Boga  nazywana  jest  "cnotą  religijności".  W  stosunku  do  ludzi  uzdalnia  ona  do
poszanowania praw każdego i do wprowadzania w stosunkach ludzkich harmonii,
która  sprzyja  bezstronności  względem  osób  i  dobra  wspólnego.  Człowiek
sprawiedliwy, często wspominany w Piśmie świętym, wyróżnia się stałą uczciwością
swoich  myśli  i  prawością  swojego  postępowania  w  stosunku  do  bliźniego.  "Nie
będziesz  stronniczym na  korzyść  ubogiego,  ani  nie  będziesz  miał  względów dla
bogatego.  Sprawiedliwie  będziesz  sądził  bliźniego"  (Kpł  19,15).  "Panowie,
oddawajcie niewolnikom to, co sprawiedliwe i słuszne, świadomi tego, że i wy macie
Pana w niebie" (Kol 4, 1).

1808 Męstwo jest cnotą moralną, która zapewnia wytrwałość w trudnościach i
stałość  w  dążeniu  do  dobra.  Umacnia  decyzję  opierania  się  pokusom  i
przezwyciężania  przeszkód  w  życiu  moralnym.  Cnota  męstwa  uzdalnia  do
przezwyciężania strachu, nawet strachu przed śmiercią, do stawienia czoła próbom i



prześladowaniom.  Uzdalnia  nawet  do  wyrzeczenia i  do ofiary  z  życia  w obronie
słusznej sprawy. "Pan, moja moc i pieśń" (Ps 118, 14). "Na świecie doznacie ucisku,
ale miejcie odwagę: Jam zwyciężył świat!" (J 16, 33).

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 26.06 – XIII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Teodorę, Józefa i Henrykę Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych (r.)
10:00 † Helenę, Józefa, Eleonorę, Józefa i Ewę Majchrzków, Franciszka, 

Aleksandrę i Władysława Hadrianów, Tomasza, Józefę i Eugeniusza 
Klepuszewskich, Mariana Kluczniaka

12:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i świętość życia dla Krystyny Lizurej
z podziękowaniem Bogu za 80 lat życia

O Boże błogosławieństwo i rozwój miłości dla Piotra i Katarzyny Musielów
w 20. rocznicę zawarcia małżeństwa

O Boże błogosławieństwo dla Natana Fabrycznego, jego rodziców
i chrzestnych z ok. Chrztu św.

17:00 † Piotra (22 r.) i Ewę Zająców, Edwarda, Katarzynę i Marcina Lamików, 
   Bolesława Kozieła, Leokadię Wojciechowską oraz zmarłych z tych rodzin

17:45 Nabożeństwo czerwcowe
Poniedziałek  27.06
7:00 † Mariannę-Henrykę Raczyńską od uczestników pogrzebu
18:00 † Czesławę Nawrot od córki Grażyny z mężem
18:30 Nabożeństwo czerwcowe
Wtorek 28.06 –   W  spomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika,  

doktora Kościoła
18:00 † Aleksego (16 r.), Juliannę i Franciszka Parkitnych
18:30 Nabożeństwo czerwcowe

Środa 29.06 – Uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 I. Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce etapu diecezjalnego trwającego procesu synodalnego
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja i Barbary

5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

 i zamordowanych o pokój wieczny
7.) O Boże błogosławieństwo dla mieszkańców ul. 3 Maja
8.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów

i Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, 
Krystynę i Stefana Szewczyków



9.) † Jana (4 r.), Władysławę i Franciszka Strzelczyków, Helenę Paturej, 
Stanisławę i Ludwika Kożuchów

10.) † Piotra Marczaka, Władysława i Eugenię Dzieżów, Józefa i Weronikę 
Kałów, Bronisława Dawidowicza

11.) †  Anielę (15 r.), Tadeusza i Sylwestra Drzyzgów
12.) † Władysława, Aleksandrę i Franciszka Hadrianów, Natalię i Antoniego 

Karwalów
13.) † Piotra Puchałę od rodziny Bzurów
14.) † Ewę Majchrzak od Jadwigi i Władysława Kopaczów
15.) † Piotra i Zofię Oparaczów
16.) † Jana Skwarę (20 r.)
17.) † Reginę, Antoniego i Elżbietę Kulejów
18.) † Reginę Wróbel od syna Marka z rodziną
19.) † Czesławę Kijas od swata Stanisława z rodziną
20.) † Władysława-Andrzeja Wróbla od siostry Henryki i siostry Alfredy

z rodzinami
21.) † Piotra Zielonkę od teściów
22.) † Edwarda (r.), Stanisławę i Walentego Kałów, Pelagię i Konstantego 

Gębusiów, Zuzannę Mstowską, Teresę Leżoń od chrześnicy
II. Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, światło

Ducha Świętego i obfite owoce posługi dla Ks. Pawła 
18:45 Nabożeństwo czerwcowe

Czwartek 30.06
7:00 † Bogusława-Wojciecha Dudkiewicza od Zakładu Pogrzebowego 

„Starczewski”
18:00 † Henryka, Mieczysława, Antoniego, Annę i Eugenię Soluchów, Bronisławę,

Wincentego i Mariana Kwiędaczów
18:30 Nabożeństwo czerwcowe

Piątek 1.07 – Pierwszy piątek
18:00 Msza św. z intencją wynagradzającą Najśw. Sercu Pana Jezusa
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 2.07 – Pierwsza sobota
9:00 Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi

Różaniec św.
18:00 Msza św. o Niepokalanym Sercu Maryi

† Krystynę (30 r.) i Mieczysława Lisieckich, Teresę Supernak, Krystynę
i Edwarda Dubiaków

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi

Niedziela 3.07 – XIV   Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Wypominki



7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Ryszarda (2 r.), Janinę i Zygmunta Dawidowiczów, Annę, Władysława

i Andrzeja Jajszczyków
12:00 1.) O Boże błogosławieństwo dla Aleksandra Chłąda z okazji 18.urodzin

2.) O boże błogosławieństwo dla Maksymiliana Jerzego Grelińskiego, jego 
rodziców oraz chrzestnych z okazji chrztu św.

3.) O Boże błogosławieństwo i moc Ducha Świętego dla Macieja Chłąda
i Jana Ksonia w dniu błogosławieństwa na ministrantów

17:00 † Tadeusza Nogę, Józefę, Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie 12:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Świetlica parafialna św. Józefa od poniedziałku do piątku, 15:00 – 18:00
na indywidualne zgłoszenie (tel. 723968317)
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

